

Obec Řitka, Na Návsi 54, 252 03, Řitka,

Tel.: 318 592 289, e-mail :obec@ritka.cz,

Pan

V Řitce dne 26.2. 2021

Č.j.: 77/2021

Věc: žádost o informaci na základě zákona č. 106/1999 Sb.

K vašemu "dotazu" sděluji, že se:

- 1) nejedná (byť je tak nazváno) o podání dle požadavku
- 2) Vaše uvedené výpočty jsou nesmírně zajímavé, ale irelevantní jen pro ilustraci zcela opojíte existenci GDPR a nutnou kontrolu listin, manipulaci s listinami apod.
- 3) Uhradil jste požadovanou částku (včetně rozpočtu) tím pádem jste jí akceptoval, pokud namítáte nesprávnost ex post, musím vás informovat, že s vašimi závěry se neshodujeme a trváme na svém výpočtu. Pokud se domníváte, že jste by z naší strany poškozen, nezbyde vám, než uplatňovat své (z našeho pohledu neopodstatněné) nároky soudní cestou.

Za obec Řitka

Mgr. Kamil Abbid, starosta

OBEC ŘITKA
Na Návsi 54, 252 03, Řitka
IČO: 00241644 DIČ: CZ00241644
tel.: 318592289, e-mail: obec@ritka.cz